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Så er året 2020 ved at køre på sidste vers. Et år med 
forandringer for os alle, et år med nye ord i det danske 
sprog, ord som corona, coronatest, coronasymptoner og 
mange, mange flere relaterede ord. Alt sammen noget som gjorde, at vi også har måttet 
aflyse planlagte arrangementer. Arrangementer som ikke kunne lade sig gøre på grund at 
den farlige virus der har fået tag i så mange af os. Vi har også måttet lukke gildesalen og 
motionsrummet på Aage Nielsensvej, i første omgang til udgangen af 2020, da lokalerne 
ikke kan leve op til de retningslinjer der er udstukket fra sundhedsmyndighederne. Vi skal 
også alle være bedre til at, spritte af, og rengør efter brug af vaskerummene. Vi skal 
hjælpe hinanden med at holde kælderskakte fri for opbevaring af ting, ting som ikke 
bruges. 
 
De fælles vaskepladser som vi har haft til biler er blevet lukket, da de i stadig stigende 
grad bliver brugt af biler sommer ikke hører hjemme i vores afdeling. Og heller ikke 
opfylder miljøkravene. 
 
Vi måtte også i år afholde vores afdelingsmøde på en anderledes måde på grund af 
Corona. Den blev afholdt i kulturcenter Skive da vi skulle garantere hold afstand kravet. 
Mødedeltagerne deltog aktiv til en god og konstruktiv aften. En aften der grund til 
optimisme for vores afdeling. 
 
Afdelingsbestyrelsen har haft en løbende dialog med hovedkontoret vedr. den manglende 
vedligeholdelse af det grønne område både i Villaparken og Aage Nielsensvej. Vi er blevet 
taget alvorligt og blevet lovet, at det vil blive rettet op 
 
Vi har netop afsluttet den årlige markgennemgang begge steder. I Villaparken skal der 
lægges klinker i vaskerummet, betonafskalningen på trapperne udbedres, censor for lys 
på parkeringsplads flyttes for bedre udnyttelse. På Aage Nielsensvej arbejdes der med de 
nye vaskekældre og udbedring af legeplads og området omkring legepladsen. Begge 
steder skal frugttræerne gennemgås.  
 
Der har her i efteråret været problemer omkring de mange faldne frugter. Vi ved godt, det 
altid har været vores viceværter der skulle rydde op. Men vi er nød til, også selv at hjælpe 
til da vi lige nu står over for, sammen med mange andre steder i Skive det der hedder 
rotteproblemer. Prøv selv at være med til at samle dem op, og lægge dem i de opstillede 
molokker/skralde kontaminere. Lad være med at fodre fugle med brød smidt på jorden. 
 
Der arbejdes med forslag til forbedringer i Villaparken. Og fugning af rækkehusene på 
Aage Nielsensvej, og i forbindelse med separeringen vil problemerne med fugt i kældrene 
blive tage med. 
Vi håber og ønsker for 2021 at det må blive året, hvor der kommer en vaccine for Corona 

så vi igen kan samles til fælles glæde. Ind til da husk at holde 
afstand, spritte af og pas godt på jer selv og hinanden. 
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